
1 

 

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN 

DIREKTORAT JENDERAL PERIKANAN BUDI DAYA 
   BALAI BESAR PERIKANAN BUDI DAYA LAUT LAMPUNG 

JALAN YOS SUDARSO, DESA HANURA, TELUK PANDAN, PESAWARAN 35454 

TELEPON (0721) 4001379 / 4001380 FAKSIMILE (0721) 4001110 

LAMAN : www.kkp.go.id  SUREL : op.bbpbllampung@kkp.go.id 
 

 
SURAT TUGAS 

NOMOR  :  B.3020/BBPBL/KP.210/X/2024 

 

 

KEPALA BALAI BESAR PERIKANAN BUDI DAYA LAUT LAMPUNG 

 

MENIMBANG : 1. Bahwa dalam rangka upaya pembinaan pegawai dan 

kelancaran pelaksana tugas agar berdaya guna dan berhasil 

guna berdasarkan sistem prestasi kerja, dipandang perlu 

menetapkan penempatan pegawai pada unit kerja Balai 

Besar Perikanan Budi Daya Laut Lampung; 

  2. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

pada butir a, maka dipandang perlu ditetapkan penempatan 

pegawai dengan Keputusan Kepala Balai Besar Perikanan 

Budi Daya Laut Lampung; 

MENGINGAT : 1. Undang-Undang No 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil 

Negara; 

  2. Peraturan Pemerintah No 46 Tahun 2011 tentang Penilai 

Prestasi Kinerja Pegawai Negeri Sipil; 

  3. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan No.     PER 

22/MEN-KP/2014 tentang Organisasi dan Tata Kerja Unit 

Pelayanan Teknis Perikanan Budidaya; 

  4. Peraturan Menteri Kelautan dan Perikanan Kelautan dan 

Perikanan Nomor PER.19/MEN/2009; 

  5. Keputusan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor: 

Per.6/MEN/2014   tentang   Organisasi    dan  Tata    Kerja 

Unit Pelaksana Teknis Perikanan Budidaya Air Tawar, 

Perikanan Budidaya Air Payau dan Perikanan Budidaya 

Laut. 

  6. Keputusan Menteri Kelautan dan Perikanan Nomor 43 

Tahun 2024 tentang Mekanisme Kerja Untuk 

Penyederhanaan Birokrasi di lingkungan Kementerian dan 

Kelautan 

  7. Hasil Kegiatan Evaluasi Kegiatan 2023 dan Rencana 

Kinerja Tahun 2024, pada tanggal 15 Januari 2024 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN

http://www.kkp.go.id/


2 

 

  8. Indikator Kinerja Utama Balai Besar Perikanan Budidaya 

Laut Tahun 2024 

  9. Hasil kegiatan Sosialisai Penetapan Kinerja dan Dialog 

Kinerja 2024, pada tanggal 26 Maret 2024 

  10. Hasil Rapat Kerja Terbatas tanggal 07 Oktober 2024 

  11. Surat Keterangan meninggalkan Pekerjaan An. Muhamad 

Sabar Syafi, S.St.Pi 

 

MEMUTUSKAN 

MENETAPKAN : PENETAPAN DAN PENEMPATAN PEGAWAI PADA UNIT 

KERJA BALAI BESAR PERIKANAN BUDI DAYA LAUT 

LAMPUNG TAHUN 2024 

 

KESATU : Menempatkan nama Pegawai Negeri Sipil sebagaimana tersebut 

pada lajur 2 untuk ditempatkan pada unit kerja pada lajur 4, 

sebagaimana tercantum pada lampiran I dan II surat keputusan 

ini. 

KEDUA : Uraian tugas pokok dan tugas tambahan pegawai yang 

bersangkutan diserahkan sepenuhnya kepada atasan langsung 

masing-masing (Lampiran II); 

KETIGA : Tim Kerja dan Distribusi personal dalam setiap tim kerja 

tercantum dalam lampiran III. 

KEEMPAT : Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan 

apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini 

akan diadakan perbaikan dan perubahan sebagaimana mestinya. 

 

 

 LAMPUNG, 14 OKTOBER 2024 

KEPALA BALAI BESAR PERIKANAN 

BUDI DAYA LAUT LAMPUNG 

 

 

 

 

       

       MULYANTO 

       

 

  

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



3 

 

LAMPIRAN I SURAT TUGAS 

      NOMOR : B.3020/BBPBL/KP.210/X/2024 

      TANGGAL : 14 Oktober 2024 

 

PENETAPAN DAN PENEMPATAN PEGAWAI PADA UNIT KERJA 

BALAI BESAR PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LAMPUNG 

TAHUN 2024 

No Nama/ NIP/NIK Pangkat/ Gol. Ruang Jabatan 

(1) (2) (3) (4) 

I PEJABAT STRUKTURAL 

1 
Mulyanto, S.T, M.Si 

19740612 200502 1 002 
Pembina Tk.I/IVb Kepala Balai 

2 
Frederik Prabowo, S.St.Pi 

19820423 200901 1 003 
Penata/ IIId Kepala Subbagian Umum  

II JFU (JABATAN FUNGSIONAL UMUM) 

1 
Andrew Corne, S.E 

19730629 199903 1 004 
Penata Tk.I/ IIId Analis Tata Usaha 

2 
Trianuzanti 

19790103200604200 
Penata/IIIc Pengelola Kepegawaian 

3 
Agus Wahyudi 

19760825 200003 1 002 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Pengadministrasi 

Keuangan 

4 
Katiman 

19770620 200003 1 001 
Penata Muda Tk.I/ IIIb Pengadministrasi BMN 

5 
Aqidah Tularringsih, A.Md 

19830808 200901 2 003 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Penyusun Laporan 

Keuangan 

6 
Johan 

19740503 199803 1 004 
Pengatur /IIc 

Teknisi Gedung atau 

Bangunan 

7 
Mujian 

19691226 199903 1 001 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Pengadministrasi 

Perpustakaan 

8 
Karsimin, S.P 

19670618 199803 1 004 
Penata Tk.I/ IIId 

Analis Pengembangan 

Sarana dan Prasarana 

9 
Pujianto 

19671212 199703 1 001 
Penata Tk.I/ IIId 

Pengelola Penataan Sarana 

dan Prasarana 

10 
Kasdi 

19661004 199403 1 002 
Penata Tk.I/ IIId 

Pengelola Gedung atau 

Bangunan 

11 
Suratman 

19670128 200003 1 002 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Teknisi Listrik dan 

Jaringan 

12 
Hardi Sasongko 

19700922 200003 1 004 
Penata Muda Tk.I/ IIIb Teknisi Mesin 

13 
Bambang Sutejo Tetuko, A.Md 

19710714 199803 1 005 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Teknisi Perikanan 

Budidaya 

14 
Panudyasmanu 

19700106 199803 1 003 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Teknisi Perikanan 

Budidaya 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



4 

 

15 
Hanuranto 

19681025 200003 1 004 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Teknisi Perikanan 

Budidaya 

16 
Indra Gunawan 

19721117 200604 1 005 
Pengatur / IIc 

Teknisi Perikanan 

Budidaya 

17 
Dwi Satmiko 

19770929 200701 1 002 
Pengatur Muda Tk.I/ IIb 

Teknisi Perikanan 

Budidaya 

18 
Supardi 

19690511 199903 1 002 
Pengatur Muda/ IIa 

Teknisi Perikanan 

Budidaya 

19 
Alfian 

19760705 200003 1 003 
Pengatur Muda/ IIa 

Teknisi Perikanan 

Budidaya 

III JFT PENGELOLA KEUANGAN APBN 

1 
Sunaryat, S.P, M.M 

19660914 198812 1 001 
Pembina / IVa 

Analis Pengelolaan 

Keuangan APBN Ahli 

Madya 

2 
Eko Priyanto, S.P, M.M 

19690122 199302 1 001 
Pembina / IVa 

Analis Pengelolaan 

Keuangan APBN Ahli 

Muda 

3 
Rifa Nita, S.Akun 

19820310 201012 2 002 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Pranata Keuangan APBN 

Mahir  

4 
Yohana Florensia Corne 

19790704 200604 2 006 
Pengatur Tk. I/ IId 

Pranata Keuangan APBN 

Terampil 

IV JFT ARSIPARIS 

1 
Budi Sasongko, A.Md      

19871202 201012 1 002 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Arsiparis Pelaksana  

Lanjutan 

V JFT PUSTAKAWAN 

1 
Rojuli Trieka, S.PKP 

19790731 200604 1 002 
Penata / IIIc Pustakawan Muda 

VI JFT ANALIS AKUAKULTUR 

1 
Evalawati, S.P., M.M 

196706081989012008 
Pembina Tk.I/IVb Analis Akuakultur Madya 

2 
Istikomah, S.ST., M.Si 

19700810 199503 2 008 
Penata Tk.I/ IIId 

Analis Akuakultur Ahli 

Muda 

VII JFT PENGELOLA KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN 

1 
Ir. Kurniastuty, M.Si 

19650330 199003 2 002 
Pembina Utama / IVe 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Utama 

2 
Ir. Julinasari Dewi 

19680706 199703 2 003 

Pembina Utama Muda/ 

IVc 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya 

3 
Arief Prihaningrum, S.Pi 

19700612 199803 2 004 

Pembina Utama Muda/ 

IVc 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya 

4 
Muawanah, S.P, M.Si 

19650208 199101 2 001 
Pembina Tk.I/ IVb 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



5 

 

5 
Hanung Santoso, SP 

19671109 198812 1 001 
Pembina Tk.I/ IVb 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya 

6 
Lydia Erawati, S.Pi, M.A.P 

19740303 200003 2 005 
Pembina/ IVa 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 

7 
Valentina Retno Iriani, S.Si 

19711106 200502 2 001 
Penata Tk.I/ IIId 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 

8 
Andrian Garbono, S.Pi, M.Si 

19800407 200801 1 020 
Penata / IIId 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 

9 
Rakhmat Hadi Saputra, S.Pi 

19880629 201503 1 003 
Penata Muda Tk.I/ IIIc 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 

VIII JFT TEKNISI KESEHATAN IKAN 

1 
Zahriah Anis, S.P 

19820705 200502 2 001 
Penata Tk.I/ IIId 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Penyelia 

2 
Febri Nugroho, A.Md 

19840202 200701 1 001 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Pelaksana Lanjutan 

3 
Nana Lestari 

19900903 201101 2 004 
Pengatur / IId 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Pelaksana/ Terampil 

IX JFT PENGAWAS PERIKANAN KEAHLIAN 

1 
Yuwana Puja, S.Pi, M.Ling. 

19670701 199003 1 003 

Pembina Utama Muda/ 

IVc 

Pengawas Perikanan 

Madya 

2 
Supriya, A.Pi, M.Si 

19701208 199303 1 002 

Pembina Utama Muda/ 

IVc 

Pengawas Perikanan 

Madya 

3 
Emy Rusyani, S.Pi.M.Si 

19710928 199403 2 002 

Pembina Utama Muda/ 

IVc 

Pengawas Perikanan 

Madya 

4 
Tiya Widi Aditya, S.Pi 

19740103 199903 1 003 
Pembina Tk.I/ IVb 

Pengawas Perikanan 

Madya 

5 
Ali Hafiz Al Qodri, A.Pi 

19700609 199203 1 004 
Pembina Tk.I/ IVb 

Pengawas Perikanan 

Madya 

6 
Arif Setiawan, S.P,M.P 

19780517 200604 1 007 
Penata Tk.I / IIId Pengawas Perikanan Muda 

7 
Slamet Mulyono, S.St.Pi 

19750605 200003 1 003 
Penata Tk.I / IIId Pengawas Perikanan Muda 

8 
Yuli Yulianti, S.Pi 

19810705 200502 2 001 
Penata Tk.I/ IIId 

Pengawas Perikanan Muda 

9 
Mohammad Firdaus, S.Pi 

19800201 200502 1 002 
Penata Tk.I/ IIId 

Pengawas Perikanan Muda 

10 

 

Lucky Marzuki Nasution, S.Pi 

19780513 200710 1 001 

Penata Tk.I/ IIId Pengawas Perikanan Muda 

11 
Edi Supriatna, S.P 

19790109 200003 1 001 

Penata Tk.I/ IIId Pengawas Perikanan Muda 

12 
Hendrik Sugiarto, S.St.Pi 

19800512 200003 1 002 

Penata Tk.I/ IIId Pengawas Perikanan Muda 

13 
Safei, S.P 

19780810 200003 1 002 

Penata Tk.I/ IIId Pengawas Perikanan Muda 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



6 

 

14 
Amran, S.St.Pi 

19770708 200312 1 005 
Penata / IIIc 

Pengawas Perikanan Muda 

15 
Tohari, S.P 

19790806 200003 1 001 
Penata / IIIc 

Pengawas Perikanan Muda 

16 
Ika Chandra Cahyani, S.Pi 

19830326 200801 2 006 
Penata / IIIc 

Pengawas Perikanan Ahli 

Pertama 

17 
Muh. Sabar Syafi, S.St.Pi 

19870515 200801 1 001 
Penata Muda Tk.I/ IIIb 

Pegawai Tugas Belajar per 

Agustus 2024 

18 
Andi Sahalatua Gultom, S.St.Pi 

19850506 200901 1 001 
Penata Muda/ IIIa 

Pengawas Perikanan Ahli 

Pertama 

X JFT PENGAWAS PERIKANAN KETERAMPILAN 

1 
Sugiyanto 

19680129 199203 1 003 
Penata/ IIId Pengawas Perikanan 

Penyelia 

2 
Lian Handri, A.Md 

19701201 199403 1 001 
Penata Tk.I/ IIId 

Pengawas Perikanan 

Penyelia 

3 
Ruswantoro, A.Md 

19790802 200502 1 001 
Penata Tk.I/ IIId Pengawas Perikanan 

Penyelia 

4 
Warsito 

19730812 200212 1 002 
Penata Muda Tk. I/ IIIb Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

5 
Wahyu Widiadmoko, A.Md 

19821126 200701 1 002 
Penata Muda Tk. I/ IIIb Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

6 
Yosep Saputra, A.Md 

19790905 200312 1 005 
Penata Muda/ IIIa Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

7 
Wawan Kurniawan 

19880804 200901 1 001 
Penata Muda/ IIIa 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

8 
Budi Purnomo, A.Md 

19790908 200502 1 003 
Penata Muda/ IIIa 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

9 
Slamet abadi, A.Md 

19810330 200701 1 001 
Penata Muda/ IIIa 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

10 
Tukiran, A.Md 

19821104 200502 1 001 
Penata Muda/ IIIa 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

11 
Ade Sutarman 

19771227 200502 1 001 
Pengatur Tk.I/ IId 

Teknisi Litkayasa 

Pelaksana  

12 

 

Ibrahim, A.Md 

19900610 202403 1 001 

Pengatur/IIc 

 

Pengawas Perikanan 

Terampil 

XI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) 

1 
Rifki Alanudin 

199404282024211013 
IX Pranata Humas Pertama 

2 
Andhika Bayu S, S.Pi 

199404022024211019 
IX Perekayasa Pertama 

3 
Rina Hesti Utami, S.Pi 

199108242024212015  
IX 

Analis Akuakultur Ahli 

Pertama 

4 

Muhammad Iksan Pratama 

Sehwaki, S.Pi. 

199409152024211004 

IX 
Analis Akuakultur Ahli 

Pertama 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



7 

 

5 
Ulfanida Romaskila, S.Pi 

199404092024212017 
IX 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Pertama 

6 
Henny Sri Apodida, A.Md 

199209072024212008 
VI 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Terampil 

7 
Dimas Aditia Putra, A.Md. 

199605052024211003 
VI 

Teknisi Akukultur 

Terampil 

8 
Yokis Bagus Dwi Putra 

199511062024211003 
V 

Teknisi Akuakultur 

Pemula 

 

9 
M. Afrudi Wijaya 

200109302024211001 
V 

Teknisi Akuakultur 

Pemula 

10 
Yulio Permadi 

199306242024211006 
V 

Teknisi Akuakultur 

Pemula 

11 
Rafdi Herwinsyah 

200005012024211002 
V 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Pemula 

XII PEGAWAI NON ASN  

1 
Genata Amarta 

1809050506920005 
PPNPN 

Pengadministrasi 

Keuangan 

2 
Ryan Aldi Setiawan    
1809053003930002 

PPNPN 
Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

3 
Junaidi 

1809051307900003 
PPNPN 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

4 
Triono 

1809050205820003 
PPNPN 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

5 
Dian Andi Utomo 

1809051706910006 
PPNPN 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

6 
Rendy Fitrianto, A.Md 

1809050705890001 
PPNPN 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

7 

 

Nurul Awanda 

1809052903960003 
PPNPN 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

8 
Anggara Kusuma W, A.Md 

1809053005920002 
PPNPN 

Pengelola Pakan Ikan 

 

9 
Yos Baragama, A.Md 

1809051712910008 
PPNPN 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

10 
Rio Pramudi 

1809050102950003 
PPNPN 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

11 
Ali Imron 

1801161104810005 
PPNPN 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

12 
Wahyudin                    

1801161904860001 
PPNPN 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

13 
Doni Afrika 

1809051602900003 
PPNPN Teknisi Mesin 

14 

 

Alfian Aziz Rahmatulloh 

1809052812920004 

 

PPNPN 

 

Teknisi Mesin 

 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



8 

 

XIII PENYEDIA JASA LAINNYA PERSEORANGAN (PJLP) 

1 
Herman Setiawan 

1871132205770003 
PJLP Pengemudi 

2 
Apriansyah 

1809050404760004 
PJLP Pengemudi 

3 
Lina Rianti 
1809055704820005 

PJLP Petugas Kebersihan 

4 
Julaini 

1809052505750003 
PJLP Petugas Keamanan 

5 
Welly Nugroho 

1809050303820001 
PJLP Petugas Keamanan 

6 
Sugeng Pribadi 

1809053007720001 
PJLP Petugas Keamanan 

7 
Antonius Junaidi 

1809050606750007 
PJLP Petugas Keamanan 

8 
Tomi Chandra 

1809051107970003 
PJLP Petugas Keamanan 

9 
Ari Trianto 
1809052501880002 

PJLP Petugas Keamanan 

10 
Romario 
1809051903920002 

PJLP Petugas Keamanan 

11 
Nanang Setiawan 

1809052812900002 
PJLP Petugas Keamanan 

12 
Suryadi 

1809012412900006 
PJLP Petugas Keamanan 

13 
Ismail 

3201311301930001 
PJLP Petugas Keamanan 

14 
Adi Maulana 

1801161411770001 
PJLP Petugas Keamanan 

15 
Sigit Murdianto 

1809051403810002 
PJLP Petugas Kebersihan 

16 
Joko Setiawan, S.Kom 

1871081611960002 
PJLP Pramu Bakti 

17 
Miftahudin 

1809051905990001 
PJLP Petugas Tambak/Kolam 

18 
Affif  Andriano Sauki 
1809051205940003 

PJLP Petugas Tambak/Kolam 

19 
Bagus Setiawan 

1809100802910001 
PJLP Petugas Tambak/Kolam 

20 Dovina Angelina R, S.Pi PJLP Petugas Tambak/Kolam 

21 
Leres Setio Wansuli 

1809050203990002 
PJLP 

Petugas Produksi Pakan 

Ikan 

22 
Dwi Cahyo Prakuso 

1871071003970009 
PJLP Petugas Tambak/Kolam 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



9 

 

23 
Agus Moris Mbasa 

1809050708910008 
PJLP Petugas Tambak/Kolam 

24 
Sarta 

1809051304780007 
PJLP Petugas Produksi Pakan 

Ikan 

25 
Ilham Purwanto 

1809052709980000 
PJLP 

Petugas Tambak/Kolam 

26 
Lingga Jati 

1809051508930002 
PJLP 

Petugas Tambak/Kolam 

27 
Tarmizi 

1809050207880003 
PJLP 

Petugas Produksi Pakan 

Ikan 

28 
Agil Wahyu Dananto 

1809052102970005 
PJLP Petugas Tambak/Kolam 

29 Yuda Himawan PJLP Petugas Tambak/Kolam 

30 
Medianto 

1871130205940003 
PJLP 

Mekanik dan Teknisi 

Listrik 

31 
Misbah Edi 

1809050505750003 
PJLP Petugas Kebersihan 

32 
Rusmadi 

1809052201750005 
PJLP Petugas Kebersihan 

33 
Adhani 

1809051504970006 
PJLP Petugas Kebersihan 

34 
Rossy Agusty, S. Kom 

1809055508950005 
PJLP Pramu Bakti 

35 
Argi Febrian 

1809051902990001 
PJLP Pramu Bakti 

36 
Khusnul Khotimah 

1871085503000006 
PJLP Pramu Bakti 

37 
Tedi Agusti 

1809050502930002 
PJLP Petugas Tambak/Kolam 

38 
Nasrul Aziz, S.Pi 

1806261307960007 
PJLP Petugas Tambak/Kolam 

39 Angga Saputra PJLP Petugas Tambak/Kolam 

40 Arya Adhitama PJLP Petugas Tambak/Kolam 

 

 

KEPALA BALAI BESAR PERIKANAN 

BUDI DAYA LAUT LAMPUNG 

 

 

       

       

MULYANTO 

       

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



10 

 

LAMPIRAN II SURAT TUGAS 

      NOMOR : B.3020/BBPBL/KP.210/X/2024  

      TANGGAL : 14 Oktober 2024 

 

TUGAS POKOK DAN TAMBAHAN PEGAWAI UNIT KERJA 

BALAI BESAR PERIKANAN BUDIDAYA LAUT LAMPUNG 

No NAMA/ NIP TUGAS BERDASAR IKU KETERANGAN 

(1) (2) (3) (4) 

I PEJABAT STRUKTURAL 

1 
Mulyanto, S.T, M.Si 

19740612 200502 1 002 

Meningkatkan ekonomi sektor perikanan 

budidaya, Meningkatkan sarana dan 

prasarana KBRL/Bioflok/Ikan Hias, 

bantuan benih, bantuan calon induk, 

diseminasi teknologi pembesaran ikan, 

keberhasilan teknologi dan model usaha 

komoditas unggulan, meningkatkan 

produksi calon induk unggul, bibit rumla 

kuljar, dan pakan, meningkatkan kualitas 

pengendalian dan pengawasan perikanan 

budidaya bidang pakan, dan Kesehatan 

ikan dan lingkungan, serta meningkatkan 

tata kelola pemerintahan yang baik lingkup 

BBPBL lampung  

o KPA,  

o Tim satgas SPIP dan 

MR;  

o Pengarah & 

Penanggunjawab SK 

/ST internal BBPBL 

o Tim WBK 

(Penanggung jawab) 

2 

Frederik Prabowo, 

S.St.Pi 

19820423 200901 1 003 

Mengkoordinasikan segala proses 

peningkatkan tata kelola pemerintahan yg 

baik lingkup BBPBL Lampung, 

Mendukung pencapaian dan pengelolaan 

PNBP lingkup BBPBL Lampung 

o Tim WBK (Ketua 

Pokja Manajemen 

Perubahan) 

o Anggota Tim Satgas 

SPIP 

o Ketua Tim SAKIP 

o Ketua Tim Penilai 

Kinerja 

 

II JFU  

3 
Andrew Corne, S.E 

19730629 199903 1 004 

Meningkatkan IP ASN, Mendukung 

konsensus ZI, Meningkatkan indeks 

pengelolaan kepegawaian BBPBL 

Lampung. 

o Pj. Kepegawaian 

o Oprt. Simpeg  

o Tim WBK (Ketua 

Pokja Penataan 

Sistem Manajemen 

SDM) 

4 
Trianuzanti 

19790103200604200 

Mendukung konsensus ZI, meningkatkan 

nilai IKPA BBPBL Lampung 

o Anggota Tim 

Keuangan 

o Tim WBK Area 

Penguatan 

Pengawasan 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



11 

 

5 
Agus Wahyudi 

19760825 200003 1 002 

Mendukung konsensus ZI, Melakukan 

kegiatan pelayanan perkantoran 

o Pj. SATPAM & 

Kebersihan; 

o Pelaksana 

operasional umum 

6 
Katiman 

19770620 200003 1 001 

Mendukung konsensus ZI, Membantu 

proses pengelolaan BMN 

 

o Tim BMN; 

 

 

7 
Aqidah Tularringsih, A.Md  

19830808 200901 2 003 

Mendukung konsensus ZI, membantu 

penyelesaian LHP BPK atas satker BBPBL 

Lampung,  Meningkatkan Nilai REKON 

SAKIP, membantu meningkatkan 

prosentase jumlah rekomendasi hasil 

pengawasan yang dimanfaatkan untuk 

perbaikan kinerja, meningkatkan nilai 

NKA BBPBL Lampung 

o Tim Penyusun 

laporan keuangan 

o Anggota Tim 

Keuangan 

o Tim SAKIP 

o Tim WBK (Anggota 

Pokja Penguatan 

Akuntabilitas) 

8 
Johan 

19740503 199803 1 004 

  Mendukung konsensus ZI,  Melakukan 

kegiatan pelayanan perkantoran lingkup 

BBPBL lampung 

o Pengurus 

Asrama/Guesthouse  

 

9 
Mujian 

19691226 199903 1 001 

Mendukung konsensus ZI, membantu 

tercapainya indeks pengelolaan 

perpustakaan lingkup BBPBL Lampung. 

Layanan 

Perpustakaan 

10 
Karsimin, S.P 

196706181998031004 

Mendukung konsensus ZI, Melakukan 

kegiatan pelayanan perkantoran,  

membantu proses kegiatan bantuan benih 

o Anggota Pokja RAS 

11 

 

 

Pujianto 

19671212 199703 1 001 
 

Mendukung konsensus ZI, Melakukan 

kegiatan pelayanan perkantoran,  

membantu proses kegiatan produksi calon 

induk 

o Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumla 

 

12 
Kasdi 

19661004 199403 1 002 

Mendukung konsensus ZI, Melakukan 

kegiatan pelayanan perkantoran 

Tim Mekanik dan 

pemeliharaan mesin 

pompa air laut,tawar 

dan genset pada 

bidang PDT 

13 
Suratman 

19670128 200003 1 002 

Mendukung konsensus ZI,   Melakukan 

kegiatan pelayanan perkantoran. 

Penanggungjawab 

listrk dan jaringan pada 

hatchery dan bangsal 

pendederan, 

operasional genset, 

pompa air laut, presure 

filtrer, blower dan 

pompa air tawar 

14 
Hardi Sasongko 

19700922 200003 1 004 

Mendukung konsensus ZI,    Melakukan 

kegiatan pelayanan perkantoran, membantu 

proses kegiatan produksi calon induk 

o Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

15 
Bambang Sutejo Tetuko 

19710714 199803 1 005 

Mendukung konsensus ZI,    Melakukan 

kegiatan pelayanan perkantoran, membantu 

proses kegiatan produksi calon induk 

o Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

o Operator speedboat 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



12 

 

16 
Panudyasmanu 

19700106 199803 1 003 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih 

Anggota Pokja Pakan 

alami dan lab. Rumla 

kuljar 

17 
Hanuranto 

19681025 200003 1 004 

Mendukung konsensus ZI,   Melakukan 

kegiatan layanan perkantoran 

- Penanggungjawab 

operasional mesin-

mesin pompa air laut 

dan tawar,  pompa 

blower,genset,pompa 

intake jaringan 

blower 

18 
Indra Gunawan 

19721117 200604 1 005 

Mendukung konsensus ZI,   Melakukan 

kegiatan layanan perkantoran, membantu 

kegiatan produksi pakan  

 

Tim produksi dan 

layanan pokja Pabrik 

Pakan mandiri di 

BBPBL Lampung 

 

19 
Dwi Satmiko 

19770929 200701 1 002 

Mendukung konsensus ZI,   Melakukan 

kegiatan layanan perkantoran  

Penanggungjawab 

operasional mesin-

mesin pompa air laut 

dan tawar,  pompa 

blower,genset,pompa 

intake jaringan blower 

20 
Supardi 

19690511 199903 1 002 

 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih 

 

Anggota Pokja Kerapu 

21 
Alfian 

19760705 200003 1 003 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih 
Anggota Pokja Kakap 

 

III 
 

 

JFT PENGELOLA KEUANGAN APBN 
 

22 
Sunaryat, S.P, M.M 

19660914 198812 1 001 

Mendukung konsensus ZI, Menyelesaikan 

LHP BPK, menyelesaikan rekomendasi 

hasil pengawasan yang dimanfaatkan untuk 

perbaikan kinerja, bertanggung jawab 

dalam pencapaian Nilai IKPA dan NKA, 

meningkatkan kepatuhan pengadaan 

barang/jasa, mengkoordinasikan semua 

proses kegiatan bantuan sarpras 

Bioflok/KBRL dan Diseminasi 

 

o Ketua Tim Kerja 

Bantuan Sarpras 

Bioflok/KBRL dan 

Desiminasi 

o Pj. Keuangan 

o Koordinator JF APK 

APBN dan PK 

APBN 

o PPK 

o Tim satgas SPIP 

 

 

 

23 
Eko Priyanto, S.P, M.M 

19690122 199302 1 001 

Mendukung konsensus ZI, Menyelesaikan 

LHP BPK, menyelesaiakn rekomendasi 

hasil pengawasan yang dimanfaatkan untuk 

perbaikan kinerja, bertanggung jawab  

dalam pencapaian Nilai IKPA dan NKA 

 

o PPSPM; 

o Anggota tim 

Keuangan  

o Tim Satgas SPIP 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



13 

 

24 
Rifa Nita, S.Akun 

19820310 201012 2 002 

Menerima dan melaporkan capaian PNPB,  

Mendukung konsensus ZI, Menyelesaikan 

LHP BPK, meningkatkan nilai rekon 

SAKIP, membantu menyelesaikan 

rekomendasi hasil pengawasan yang 

dimanfaatkan untuk perbaikan kinerja, 

Meningkatkan Nilai IKPA dan NKA, 

meningkatkan prosentasi layanan 

perkantoran Mendukung pencapaian dan 

pengelolaan PNBP lingkup BBPBL 

Lampung 

o Bendahara Yanblik 

& PNBP 

o Anggota tim 

Keuangan 

o Tim WBK (Anggota 

Pokja Pemerintah 

yang bersih & bebas 

dari  KKN) 

25 

 

Yohana Florensia Corne 

19790704 200604 2 006 

 

Mendukung konsensus ZI, Menyelesaikan 

LHP BPK, meningkatkan nilai rekon 

SAKIP, membantu menyelesaikan 

rekomendasi hasil pengawasan yang 

dimanfaatkan untuk perbaikan kinerja, 

Meningkatkan Nilai IKPA dan NKA 

o Tim WBK (Anggota 

Pokja Pemerintah 

yang bersih & bebas 

dari  KKN) 

o Bendahara 

Pengeluaran 

o Anggota tim 

Keuangan  

IV JFT ARSIPARIS 

26 

 

Budi Sasongko, A.Md 

19871202 201012 1 002 

 

Mendukung konsensus ZI, meningkatkan 

nilai pengawasan kearsipan, membantu 

pelayanan perkantoran 

 

o Koordinator JF 

Arsiparis 

o Tim WBK (Anggota 

Pokja Penataan Tata 

laksana) 

o Tim pengurus 

/penyimpan barang 

persediaan ATK 

V JFT PUSTAKAWAN 

27 
Rojuli Trieka, S.PKP 

19790731 200604 1 002 

Mendukung konsensus ZI, meningkatkan 

Indeks pengelolaan perpustakaan 

o Tim Yanblik, humas 

dan perpustakaan 

o Koordinator JF 

Pustakawan 

VI JFT ANALIS AKUAKULTUR 

28 
Evalawati, S.P., M.M 

196706081989012008 

Mendukung konsensus ZI, Membantu 

layanan perkantoran, membantu proses 

kegiatan bantuan benih 

o Tim Yanblik, humas 

dan perpustakaan 

o Tim WBK area MP 

 

29 
Istikomah, S.ST, M.Si 

19700810 199503 2 008 

 

Mendukung konsensus ZI, Mendukung 

pencapaian dan pengelolaan PNBP lingkup 

BBPBL Lampung, Membantu layanan 

perkantoran  

o Tim Yanblik, humas 

dan perpustakaan 

o Koordinator JF 

Analis Akuakukltur 

o Tim TUK 

o Tim WBK 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



14 

 

o (Koordinator area 

Kualitas Pelayanan 

Publik) 

VII JFT PENGELOLA KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN 

30 
Ir. Kurniastuty, M.Si 

19650330 199003 2 002 

 

Mendukung konsensus ZI, Membantu 

proses kegiatan produksi calin, 

Melaksanakan proses pengeloaan BMN 

sesuai dengan peraturan yang ada, dan 

Membantu pelayanan laboratorium uji  

 

o Koordinator JF 

Polkeskan 

o Ketua Pokja Lobster 

o Tim TUK; 

o Tim WBK (Anggota 

Area Penataan Sistem 

Manajemen SDM) 

31 
Ir. Julinasari Dewi 

19680706 199703 2 003 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada, Mengkoordinasikan 

pelayanan laboratorium uji (nutrisi dan 

pakan ikan, layanan Kesehatan ikan dan 

AMR),  Mendukung pencapaian dan 

pengelolaan PNBP lingkup BBPBL 

Lampung 

o Ketua Pokja  

Keskanling; 

o Tim WBK (Anggota 

area Penguatan 

Pengawasan) 

32 
Arief Prihaningrum, S.Pi 

19700612 199803 2 004 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji nutrisi dan 

pakan ikan 

o Analis Lab. Nutrisi 

pada Pokja 

Keskanling; 

o Tim WBK (Anggota 

Area Penguatan 

Pengawasan) 

33 
Muawanah, S.P, M.Si 

19650208 199101 2 001 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji kesehatan ikan 

o Analis Parameter 

biologi Pokja 

keskanling 

34 
Hanung Santoso, A.Pi 

19671109 198812 1 001 

Mendukung konsensus ZI, Prosentase 

pelaku usaha perikanan budidaya 

terintegrasi dengan KUSUKA, Membantu 

pelayanan laboratorium uji, 

mengkoordinasikan proses kegiatan 

bantuan benih dan calon induk  

o Ketua Tim Kerja 

Induk dan Benih 

o Ketua Tim Dukungan 

Teknis 

o Tim TUK 

o Tim WBK (Ketua 

Area Pemerintah 

yang bersih & bebas 

dari  KKN) 

o Anggota Tim 

Keskanling 

35 
Lydia Erawati, S.Pi 

19740303 200003 2 005 

Mendukung konsensus ZI, meningkatkan 

nilai rekon SAKIP, Prosentase pelaku 

usaha perikanan budidaya terintegrasi 

dengan KUSUKA,  membantu pelayanan 

laboratorium uji,  Melaksanakan proses 

kegiatan penyaluran sarana dan prasarana 

KBRL ke masyarakat, Melaksanakan 

proses kegiatan penyaluran sarana dan 

prasarana Bioflok ke masyarakat, 

membantu administrasi tim kerja Induk 

dan benih  

o Tim pengelola 

kinerja/SAKIP; 

o Tim satgas SPIP; 

o Ketua Tim WBK  

o Anggota pokja 

Keskanling 

o Anggota Tim 

dukungan teknis 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



15 

 

36 
Valentina Retno Iriani, S.Si 

19711106 200502 2 001 

 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada,  Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji kesehatan ikan,  

Melaksanakan proses kegiatan bantuan 

benih ke masyarakat, Mendukung 

pencapaian dan pengelolaan PNBP 

lingkup BBPBL Lampung 

o Ketua Pokja Pakan 

Alami dan Lab. 

Rumla kuljar 

o Tim WBK (Anggota 

Area MP) 
o Anggota Pokja 

Keskanling 

37 
Andrian Garbono, S.Pi 

19800407 200801 1 020 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji kesehatan ikan, 

melaksanakan proses penyaluran sarana 

dan prasarana bioflok dan desiminasi 

teknologi pembesaran ikan ke masyarakat 

o Analis Residu pokja 

Keskanling 

o Tim Vaksinator 

o Tim WBK (Anggota 

Area Penataan Tata 

laksana) 

 

38 
Rakhmat Hadi S, S.Pi 

19880629 201503 1 003 

Mendukung konsensus ZI,  Meningkatkan 

Nilai IKPA dan NKA,   Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada, meningkatkan 

kepatuhan pengadaan barang/jasa, 

Melaksanakan pelayanan laboratorium uji 

kesehatan ikan dan AMR,  melaksanakan 

proses penyaluran sarana dan prasarana 

bioflok  

o Analis 

Mikrobiologi 

&Petugas 

pengambil sampel 

pada pokja 

Keskanling 

o Vaksinator 

o Tim PBJ 

o Tim pengelola 

BMN dan 

persediaan 

 

VIII JFT PENGAWAS PERIKANAN KEAHLIAN 

39 
Yuwana Puja, S.Pi 

19670701 199003 1 003 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengelolaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada, Mengkoordinasikan 

pelaksanaan proses produksi calon induk, 

produksi pakan dan rumput laut, 

Mendukung pencapaian dan pengelolaan 

PNBP lingkup BBPBL Lampung, 

melaksanakan proses kegiatan bantuan 

sarana dan prasarana KBRL 

 

o Ketua Tim Kerja 

Produksi  

o Tim WBK    

(Koordinator Area 

Penguatan 

Akuntabilitas) 

o Ketua Pokja Calin/ 

rumput laut 

40 
Supriya, A.Pi, M.Si 

19701208 199303 1 002 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada, melaksanakan proses 

kegiatan bantuan benih,  Mendukung 

pencapaian dan pengelolaan PNBP 

lingkup BBPBL Lampung 

 

o Ketua Pokja Kobia 

dan Bawal 

o Anggota Tim WBK 

area MP 

 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



16 

 

41 
Emy Rusyani, S.Pi.M.Si 
19710928 199403 2 002 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengelolaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada,  melaksanakan proses 

kegiatan bantuan benih dan induk, 

Mendukung pencapaian dan pengelolaan 

PNBP lingkup BBPBL Lampung 

 

o Koordinator  JF 

Pengawas Perikanan 

o Ketua Pokja Kerapu 

o Tim WBK (Ketua 

Area Penataan Tata 

laksana) 

o Anggota tim satgas 

SPIP  

42 
Tiya Widi Aditya, S.Pi 

19740103 199903 1 003 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengelolaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada,  melaksanakan proses 

kegiatan bantuan benih dan calon induk, 

mendukung kegiatan pencapaian dan 

pengelolaan PNBP lingkup BBPBL 

Lampung 

o Ketua Pokja Kakap 

o Tim WBK (Anggota 

Area Penguatan 

Akuntabilitas) 

43 
Ali Hafiz Al Qodri, A.Pi 

19700609 199203 1 004 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengelolaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada,  melaksanakan proses 

kegiatan bantuan benih dan calon induk 

ikan hias ke Masyarakat, Mendukung 

pencapaian dan pengelolaan PNBP lingkup 

BBPBL Lampung 

o Ketua Pokja Ikan 

Hias 

44 
Arif Setiawan, S.P.MP 

19780517 200604 1 007 

Mendukung konsensus ZI,   

Menyelesaikan LHP BPK, Meningkatkan 

Nilai IKPA dan NKA,  meningkatkan 

kepatuhan pengadaan barang/jasa, 

Melaksanakan proses kegiatan penyaluran 

sarana dan prasarana KBRL/ Bioflok dan 

desiminasi teknologi budidaya ke 

masyarakat, melaksanakan layanan 

perkantoran 

o Anggota Pokja 

Dukungan Teknis 

o Anggota  Pokja PBJ;  

45 
Slamet Mulyono, S.St.Pi 

19750605 200003 1 003 

 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses kegiatan penyaluran sarana dan 

prasarana KBRL ke masyarakat, 

Melaksanakan proses kegiatan produksi 

bibit rumput laut  kuljar, melaksanakan 

proses kegiatan produksi calon induk 

 

o Anggota Pokja KJA 

calin/rumput laut 

 

46 
Yuli Yulianti, S.Pi 

19810705 200502 2 001 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada,  melaksanakan proses 

kegiatan bantuan benih dan calon induk  

 

o Anggota Pokja Ikan 

hias 

47 
Mohammad Firdaus, S.Pi 

19800201 200502 1 002 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada, Melaksanakan proses 

kegiatan produksi calin 

o Tim Produksi dan 

layanan Pokja 

Lobster 

o Tim pengelola BMN 

& Persediaan 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



17 

 

48 

Lucky Marzuki Nasution, 

S.Pi 

19780513 200710 1 001 

Mendukung konsensus ZI, melaksanakan 

proses kegiatan produksi calon induk 

o Anggota Pokja Calin 

dan Rumput Laut 

o Tim Produksi Calin 

 

49 
Edi Supriatna, S.P 

19790109 200003 1 001 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada, melaksanakan proses 

kegiatan bantuan benih dan calon induk 

o Anggota Pokja RAS 

o Tim pengelola BMN 

& Persediaan 

 

 

50 
Hendrik Sugiarto, S.St.Pi 

19800512 200003 1 002 

Mendukung konsensus ZI,  Meningkatkan 

Nilai IKPA dan NKA,  meningkatkan 

kepatuhan pengadaan barang/jasa,   

Melaksanakan proses pengeloaan BMN 

sesuai dengan peraturan yang ada, 

Melaksanakan proses kegiatan penyaluran 

sarana dan prasarana KBRL/ Bioflok dan 

desiminasi teknologi budidaya ke 

masyarakat, Melaksanakan proses kegiatan 

produksi pakan, Mendukung pencapaian 

dan pengelolaan PNBP lingkup BBPBL 

Lampung 

o Ketua Tim Produksi 

dan layanan pokja 

Pakan  

o Tim TUK 

o Ketua Pokja PBJ 

o Tim pengelola BMN 

& Persediaan 

 

51 
Safei, S.P 

19780810 200003 1 002 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada,  Melaksanakan proses 

kegiatan bantuan benih dan calon induk 

o Anggota Pokja Pakan 

Alami dan lab. Kuljar 

o Tim pengelola BMN 

& Persediaan 

 

52 
Amran, S.St.Pi 

19770708 200312 1 005 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses kegiatan penyaluran sarana dan 

prasarana Bioflok ke masyarakat, 

Melaksanakan proses kegiatan produksi 

pakan 

o Anggota pokja Pakan 

Mandiri 

53 
Tohari, S.P 

19790806 200003 1 001 

 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses kegiatan bantuan benih dan calon 

induk 

 

o Anggota Pokja Kakap 

54 
Ika Chandra Cahyani, S.Pi 

19830326 200801 2 006 

Meningkatkan IP ASN, Mendukung 

konsensus ZI,   meningkatkan nilai rekon 

SAKIP, Melaksanakan proses pengelolaan 

Kepegawaian, Melaksanakan proses 

kegiatan diseminasi teknologi pembesaran 

ikan ke masyarakat 

o Tim pengelola kepeg 

o Tim SAKIP 

o Tim WBK (Anggota 

Pokja Penataan 

Sistem Manajemen 

SDM) 

55 

Muhamad Sabar Syafi, 

S.St.Pi 

19870515 200801 1 001 

Tugas Belajar (Agustus 2024)  

56 

Andi Sahalatua Gultom, 

S.Tr.Pi 

19850506 200901 1 001 

 

Mendukung konsensus ZI,  Meningkatkan 

Nilai IKPA dan NKA,  meningkatkan 

kepatuhan pengadaan barang/jasa,  

Melaksanakan proses kegiatan penyaluran 

sarana dan prasarana KBRL/ Bioflok  

 

o Anggota Pokja PBJ 

 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



18 

 

IX JFT TEKNISI KESEHATAN IKAN 

57 
Zahriah Anis, S.P 

19820705 200502 2 001 

 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada,  Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji kesehatan ikan,  

Melaksanakan proses kegiatan bantuan 

benih ke masyarakat, dan melaksanakan 

proses produksi bibit rumput laut kuljar 

o Anggota Pokja Pakan 

alami dan lab. Rumla 

kuljar 

o Tim produksi 

Fitoplankton Skala 

Laboratorium 

o Tim pengelola BMN 

dan persediaan  

o Tim WBK (Anggota 

Area Penataan Tata 

laksana) 

o Anggota Pokja 

Keskanling 

58 
Febri Nugroho, A.Md 

19840202 200701 1 001 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada,  Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji kesehatan ikan 

dan AMR,  

o Analis 

Mikrobiologi 

&Petugas 

pengambil sampel 

pada pokja 

Keskanling 

59 
Nana Lestari 

19900903 201101 2 004 

Mendukung konsensus ZI,    Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji kesehatan ikan 

o Analis Penyakit Virus 

pokja Keskanling 

o Tim WBK (Anggota 

area TL) 

 

XII 

 

JFT PENGAWAS PERIKANAN KETERAMPILAN 

60 
Sugiyanto 

19680129 199203 1 003 

 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses kegiatan bantuan benih, dan calon 

induk 

 

o Anggota Pokja Kobia 

dan Bawal Bintang 

 

61 
Lian Handri, A.Md 

19701201 199403 1 001 

 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses kegiatan produksi calin 

 

o Tim Produksi dan 

layanan Pokja 

Lobster 

62 
Ruswantoro, A.Md 

19790802 200502 1 001 

 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses kegiatan bantuan benih dan calon 

induk 

 

o Anggota Pokja Kakap 

63 
Warsito 

19730812 200212 1 002 

 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses kegiatan bantuan benih dan calin 

 

o Anggota lab. Kuljar 

dan pakan alami 

64 
Wahyu Widiadmoko, A.Md 

19821126 200701 1 002 
Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji 

Petugas Pengambil 

Contoh (PPC)& Analis 

Kualitas Air pada pokja 

Keskanling 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



19 

 

65 
Yosep Saputra, A.Md 

19790905 200312 1 005 

 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada,   Melaksanakan proses 

kegiatan penyaluran sarana dan prasarana 

Bioflok ke masyarakat, Melaksanakan 

proses kegiatan bantuan benih ke 

masyarakat, Mendukung pencapaian dan 

pengelolaan PNBP lingkup BBPBL 

Lampung 

 

o Ketua Pokja Instalasi 

Way Muli 

 

66 
Wawan Kurniawan 

19880804 200901 1 001 

Mendukung konsensus ZI,  Meningkatkan 

Nilai IKPA dan NKA,   Melaksanakan 

proses pengeloaan BMN sesuai dengan 

peraturan yang ada, meningkatkan 

kepatuhan pengadaan barang/jasa,  

Melaksanakan proses kegiatan penyaluran 

sarana dan prasarana KBRL dan Bioflok 

dan desiminasi teknologi budidaya ke 

Masyarakat 

 

o Tim Pokja ULP 

Barang/Jasa 

o Operator barang 

persediaan 

67 
Budi Purnomo, A.Md 

19790908 200502 1 003 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses kegiatan bantuan benih dan calon 

induk 

 

o Anggota Pokja Kobia 

dan Bawal Bintang 

68 
Slamet Abadi, A.Md 

19810330 200701 1 001 

Mendukung konsensus ZI,  manajemen 

pemberitaan positif, melaksanakan 

kegiatan layanan perkantoran 

o Tim pelayanan publik 

o Tim WBK (Anggota 

Area Peningkatan dan 

nilai persepsi 

pelayanan publik) 

69 
Tukiran, A.Md 

19821104 200502 1 001 

Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

proses kegiatan bantuan benih dan calon 

induk 

o Anggota Pokja Kobia 

dan Bawal Bintang 

70 
Ade Sutarman 

19771227 200502 1 001 
Mendukung konsensus ZI,  Melaksanakan 

kegiatan layanan perkantoran 

o Tim Pemeliharaan 

mesin pompa air 

laut,tawar dan genset 

serta excavator pada 

bidang PDT 

71 
Ibrahim, A.Md 

19900610 202403 1 001 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan produksi calon induk dan  

Melaksanakan proses pengeloaan BMN 

sesuai dengan peraturan yang ada, 

o Tim Produksi dan 

layanan pokja lobster  

o Anggota tim BMN 

 

XII PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA (PPPK) 

1 
Rifki Alanudin 

199404282024211013 

Mendukung konsensus ZI,  manajemen 

pemberitaan positif, melaksanakan 

kegiatan layanan perkantoran 

o Tim Pelayanan 

Publik 

o Tim WBK area 

Peningkatan dan 

Nilai Persepsi 

Kualitas Pelayanan 

Publik) 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



20 

 

2 
Andhika Bayu S, S.Pi 

199404022024211019 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih dan calin ke 

masyarakat,  Melaksanakan proses 

pengelolaan BMN sesuai dengan peraturan 

yang ada 

o Tim bantuan 

benih/calon induk 

Pokja Kakap 

o Tim WBK Anggota 

Area SDM 

o Tim BMN (op. kartu 

produksi kakap) 

3 
Rina Hesti Utami, S.Pi 

199108242024212015 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih dan calin ke 

masyarakat,  Melaksanakan proses 

pengelolaan BMN sesuai dengan peraturan 

yang ada 

o Tim bantuan 

benih/calon induk 

pokja Kerapu 

o Tim WBK anggota 

Area MP 

o Tim BMN (op. kartu 

produksi kerapu) 

4 

Muhammad Iksan 

Pratama Sehwaki, S.Pi. 

199409152024211004 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

Proses layanan Perkantoran 

o Tim Dukungan 

Layanan Umum 

o Tim WBK area SDM 

5 
Ulfanida Romaskila, S.Pi 

199404092024212017 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji 

o Tim pelayanan Uji 

kualitas air 

o Tim WBK anggota 

area P. Pengawasan 

6 

Henny Sri Apodida, 

A.Md 

199209072024212008 

Mendukung konsensus ZI, Melaksanakan 

pelayanan laboratorium uji 

o Tim pelayanan uji 

Kesehatan Ikan 

o Tim WBK area Manj. 

SDM 

7 

Dimas Aditia Putra, 

A.Md. 

199605052024211003 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih dan calin ke 

masyarakat   

o Tim bantuan 

benih/calin Pokja 

Ikan Hias dan KL 

8 
Yokis Bagus Dwi Putra 

199511062024211003 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih dan calin ke 

masyarakat   

o Tim bantuan 

benih/calin pokja 

Kakap 

o Tim WBK anggota 

area TL 

9 
M. Afrudi Wijaya 

200109302024211001 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih dan calin ke 

masyarakat   

o Tim pokja Pakan 

Alami dan lab. Rumla 

kuljar 

10 
Yulio Permadi 

199306242024211006 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih dan calin ke 

masyarakat   

o Tim bantuan 

benih/calon induk 

pokja Kerapu 

11 
Rafdi Herwinsyah 

200005012024211002 

Mendukung konsensus ZI,   membantu 

proses kegiatan bantuan benih dan calin ke 

masyarakat   

Penugasan khusus ke 

BLU BBAP Situbondo 

XIII PEGAWAI PEMERINTAH NON PEGAWAI NEGERI (PPNPN) 

1 
Genata Amarta 

1809050506920005 

Membantu Pengelolaan Administrasi 

Keuangan dan Umum 

- Instruksi dari atasan 

langsung  

- Tim WBK (Anggota 

Pokja Penguatan 

Akuntabilitas) 

2 

Ryan Aldi Setiyawan 

1809053003930002 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Larva sampai benih 

kerapu&Kultur Phytoplankton skala massal 

o Instruksi dari atasan 

langsung 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



21 

 

3 
Junaidi 

1809051307900003 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Produksi Induk Kerapu  

- Instruksi dari atasan 

langsung 

4 
Triono 

1809050205820003 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Produksi Benih Kobia dan 

Bawal Bintang 

o Instruksi dari atasan 

langsung 

5 
Dian Andi Utomo 

1809051706910006 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Induk, benih dan pendederan 

Kakap 

o Instruksi dari atasan 

langsung 

6 
Rendy Fitrianto 

1809050705890001 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Ikan Hias 

- Instruksi dari atasan 

langsung  

- Op. Kartu produksi 

ikan hias 

7 
Nurul Awanda 

1809052903960003 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Sterilisasi & Kultur 

phytoplankton skala semi massal, semi 

massal RL kuljar 

- Instruksi dari atasan 

langsung 

8 
Anggara Kusuma. W, A.Md 

1809053005920002 

Melakukan pengelolaan bahan, dan 

produksi pakan mandiri Pabrik Pakan 

Lampung 

o Instruksi dari atasan 

langsung 

9 
Yos Baragama, A.Md 

1809051712910008 

Membantu melakukan pengolahan 

bahan,pemeliharaan Produksi KJA 

Induk/ Calin / R. Laut 

- Instruksi dari atasan 

langsung 

- Penanggungjawab 

operasional 

speedboat 

10 
Rio Pramudi 

1809050102950003 

Membantu melakukan pengolahan 

bahan,pemeliharaan Produksi KJA 

Induk/ Calin/ R. Laut  

o Instruksi dari atasan 

langsung 

11 
Ali Imron 

1801161104810005 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Produksi Benih pada 

Instalasi Way Muli Kalianda 

Instruksi dari atasan 

langsung 

12 
Wahyudin 

 1801161904860001 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Produksi Benih pada 

Instalasi Way Muli Kalianda 

Instruksi dari atasan 

langsung 

13 
Doni Afrika 

1809051602900003 

Membantu melakukan pemasangan 

perbaikan dan pengecekan serta 

pemeliharaan mesin& Mekanik 

 

- Instruksi dari atasan 

langsung 

14 
Alfian Aziz Rahmatulloh 

1809052812920004 

Membantu melakukan pemasangan, 

perbaikan dan pengecekan serta 

pemeliharaan mesin& Jaringan 

 

- Instruksi dari atasan 

langsung 

XVI PENYEDIA JASA LAINNYA PERSEORANGAN 

1 

Herman Setiawan 

1871132205770003 

Membantu melakukan pemeriksaan 

pelayanan transportasi yang bersifat 

kedinasan dengan kendaraan dinas  

- Instruksi dari atasan 

langsung 

2 

Apriansyah 

1809050404760004 
Membantu melakukan pemeriksaan 

pelayanan transportasi yang bersifat 

kedinasan dengan kendaraan dinas  

Instruksi dari atasan 

langsung 

3 
Lina Riyanti 

1809055704820005 
Melakukan kegiatan penyiapan peralatan 

dan menjaga kebersihan  

Instruksi dari atasan 

langsung 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



22 

 

4 
Julaini 

1809052505750003 
Pengaman Aset Negara/Satpam di Darat 

dan Laut BBPBL 

- Instruksi dari atasan 

langsung 

5 
Welly Nugroho 

1809050303820001 
Pengaman Aset Negara di Darat dan Laut 

BBPBL 
Instruksi dari atasan 

langsung 

6 
Sugeng Pribadi 

1809053007720001 

Pengaman Aset Negara/Satpam di Darat 

dan Laut BBPBL 

Instruksi dari atasan 

langsung 

7 
Antonius Junaidi 

1809050606750007 

Pengaman Aset Negara/Satpam di Darat 

dan Laut BBPBL 

- Instruksi dari atasan 

langsung 

8 
Tomi Chandra 

1809051107970003 

Pengaman Aset Negara/Satpam di Darat 

dan Laut BBPBL 

Instruksi dari atasan 

langsung 

9 
Ari Triyanto 

1809052501880002 

Pengaman Aset Negara/Satpam di Darat 

dan Laut BBPBL 

- Instruksi dari atasan 

langsung 

10 
Romario 

1809051903920002 

Pengaman Aset Negara/Satpam di Darat 

dan Laut BBPBL 

Instruksi dari atasan 

langsun 

11 
Nanang Setiawan 

1809052812900002 

Pengaman Aset Negara/Satpam di Darat 

dan Laut BBPBL 
Instruksi dari atasan 

langsung 

12 
Suryadi 

1809012412900006 

Pengaman Aset Negara/Satpam di Darat 

dan Laut BBPBL 
Instruksi dari atasan 

langsung 

13 
Ismail 

3201311301930001 

Pengaman Aset Negara/Satpam di Darat 

dan Laut BBPBL 
Instruksi dari atasan 

langsung 

14 
Adi Maulana 

1801161411770001 

Pengaman Aset Negara /Satpam di 

Hatchery Way Muli Kalianda 

Instruksi dari atasan 

langsung 

15 
Sigit Murdianto 

1809051403810002 

Melakukan kegiatan penyiapan peralatan 

dan menjaga kebersihan 

- Instruksi dari 

atasan langsung 

16 
Joko Setiawan, S.Kom 

1871081611960002 

Membantu PengelolaanAdministrasi 

Keuangan & Pokja ULP Brg/Jasa 

Instruksi dari atasan 

langsung 

17 
Miftahudin 

1809051905990001 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Produksi Benih Kerapu 

Instruksi dari atasan 

langsung 

18 
Affif Andriano Sauki 

1809051205940003 

Membantu melakukan pemasangan 

perbaikan dan pengecekan serta 

pemeliharaan mesin& Mekanik 

- Instruksi dari atasan 

langsung 

19 
Bagus Setiawan 

1809100802910001 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Induk, benih dan pendederan 

Kakap 

- Instruksi dari atasan 

langsung 

20 Dovina Angelina R, S.Pi 
Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan kuda laut 

Instruksi dari atasan 

langsung 

21 
Leres Setio Wansuli 

1809050203990002 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pakan mandiri 

- Instruksi dari 

atasan langsung 

22 
Dwi Cahyo Prakuso 

1871071003970009 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Produksi Benih pada Pokja 

RAS 

Instruksi dari atasan 

langsung 

23 
Agus Moris Mbasa 

1809050708910008 

Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Produksi Benih pada Pokja 

RAS 

Instruksi dari atasan 

langsung 

24 
Sarta 

1809051304780007 

Melakukan pengelolaan bahan, dan 

produksi pakan mandiri Pabrik Pakan 

Lampung 

- Instruksi dari 

atasan langsung 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



23 

 

25 
Ilham Purwanto 

1809052709980000 

Membantu melakukan pengolahan 

bahan, pemeliharaan Produksi Ikan 

Hias 

 

Instruksi dari atasan 

langsung 

26 
Lingga Jati 

1809051508930002 

Membantu melakukan pengolahan 

bahan, pemeliharaan Produksi KJA 

Induk /Calin/ R. Laut 

 

Instruksi dari atasan 

langsung 

27 
Tarmizi 

1809050207880003 

Melakukan pengelolaan bahan, dan 

produksi pakan mandiri Pabrik Pakan 

Lampung 

 

Instruksi dari atasan 

langsung 

28 
Agil Wahyu Dananto 

1809052102970005 

Membantu melakukan pengolahan 

bahan, pemeliharaan Produksi Lobster 
 

Instruksi dari atasan 

langsung 

29 Yuda Himawan  

Membantu melakukan pengolahan 

bahan, pemeliharaan Produksi Bawal 

dan Kobia 

 

Instruksi dari atasan 

langsung 

30 
Medianto 

1871130205940003 

Membantu melakukan pemasangan 

perbaikan dan pengecekan serta 

pemeliharaan mesin& jaringan 

 

Instruksi dari atasan 

langsung 

31 
Misbah Edi 

1809050505750023 

Melakukan kegiatan penyiapan peralatan 

dan menjaga kebersihan 

Instruksi dari atasan 

langsung 

32 
Rusmadi 

1809052201750005 

Melakukan kegiatan penyiapan peralatan 

dan menjaga kebersihan 

Instruksi dari atasan 

langsung 

33 
Adhani 

1809051504970006 

Melakukan kegiatan penyiapan peralatan 

dan menjaga kebersihan 

Instruksi dari atasan 

langsung 

34 
Rossy Agusty, S. Kom 

1809055508950005 

Melakukan layanan publik penerimaan 

sampel/surat/magang/kunjungan/ 

penelitian  

- Instruksi dari 

atasan langsung 

35 
Argi Febrian 

1809051902990001 

Melakukan layanan perkantoran yang 

berhubungan dengan pelayanan publik 

- Instruksi dari 

atasan langsung 

36 
Khusnul Khotimah 

1871085503000006 

Melakukan layanan administrasi 

dukungan teknis 

- Instruksi dari 

atasan langsung 

37 
Tedi Agusti 

1809050502930002 

Membantu melakukan pengolahan 

bahan, pemeliharaan Produksi Bawal 

dan Kobia 

- Petugas 

Tambak/Kolam 

38 
Nasrul Aziz, S.Pi 

1806261307960007 

Membantu melakukan pengolahan 

bahan,pemeliharaan Produksi KJA 

Induk/ Calin/ Lobster/ R. Laut  

- Instruksi dari atasan 

langsung 

- Tim pengelola 

BMN&persediaan 

- Tim WBK Pokja 

Penguatan 

Pengawasan  

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



24 

 

 

 

KEPALA BALAI BESAR PERIKANAN 

BUDI DAYA LAUT LAMPUNG 

 

 

 

 

       MULYANTO 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39 Angga Saputra 
Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Produksi Benih pada 

Instalasi Way Muli Kalianda 

- Instruksi dari 

atasan langsung 

40 Arya Adhitama 
Membantu melakukan pengolahan bahan, 

pemeliharaan Produksi Benih Kerapu 
- Instruksi dari 

atasan langsung 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



25 

 

Lampiran III Surat Tugas  

      NOMOR : B.3020/BBPBL/KP.210/X/2024 

      TANGGAL : 14 Oktober 2024 

 

PENEMPATAN PEGAWAI BERDASARKAN TIM KERJA DAN KELOMPOK KERJA 

TAHUN 2024 

 

NO NAMA/NIP 

 

JABATAN 

 

KEDUDUKAN DALAM 

TIM 

A TIM KERJA PRODUKSI 

 KETUA TIM: Yuwana Puja, S.Pi, M.Ling 

 PNBP 

1. 
Frederik Prabowo, S.St.Pi 

19820423 200901 1 003 
Ka.Subbag Umum Pj. PNBP BBPBL Lampung 

2. 
Yuwana Puja, S.Pi, M.Ling. 

19670701 199003 1 003 
Pengawas Perikanan Madya 

Ketua Pokja KJA 

CALIN/Rumput Laut 

3. 
Supriya, A.Pi, M.Si 

19701208 199303 1 002 

Pengawas Perikanan Madya Ketua Pokja Kobia Bawal 

Bintang 

4. 
Tiya Widi Aditya, S.Pi 

19740103 199903 1 003 
Pengawas Perikanan Madya Ketua Pokja Kakap 

5. 
Ir. Julinasari Dewi 

19680706 199703 2 003 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Madya 
Ketua Pokja Keskanling 

6. 
Ali Hafiz Al Qodri, A.Pi 

19700609 199203 1 004 
Pengawas Perikanan Madya 

Ketua Pokja Ikan Hias/Pj. 

Kuda Laut 

7. 
Emy Rusyani, S.Pi.M.Si 

19710928 199403 2 002 
Pengawas Perikanan Madya Ketua Pokja Kerapu 

8. 
Valentina Retno Iriani, S.Si 

19711106 200502 2 001 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 

Ketua Pokja Pakan Alami 

dan Lab. Rumput Laut 

Kuljar 

9. 
Edi Supriatna, S.P 

19790109 200003 1 001 
Pengawas Perikanan Muda Ketua Pokja RAS 

10 
Istikomah, S.ST 

19700810 199503 2 008 

Analis Akuakultur Ahli 

Muda 

Ketua Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

11. 
Hendrik Sugiarto, S.St.Pi 

19800512 200003 1 002 
Pengawas Perikanan Muda Ketua Pokja Pakan Mandiri 

12. 
Yosep Saputra, A.Md 

19790905 200312 1 005 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Ketua Pokja Instalasi Way 

Muli 

13. 
Rifa Nita, S.Akun 

19820310 201012 2 002 

Pranata Keuangan APBN 

Mahir  

Bendahara Penerimaan 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



26 

 

1 POKJA KJA CALIN/RUMPUT LAUT  

1 
Yuwana Puja, S.Pi, M.Ling. 

19670701 199003 1 003 
Pengawas Perikanan Madya 

Ketua Pokja KJA 

CALIN/Rumput Laut 

2 
Slamet Mulyono, S.St.Pi 

19750605 200003 1 003 
Pengawas Perikanan Muda 

Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

3 
Lucky M. Nasution, S.Pi 

19780513 200710 1 001 
Pengawas Perikanan Muda 

Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

4 
Pujianto 

19671212 199703 1 001 

Pengelola Penataan Sarana 

dan Prasarana 

Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

5 
Hardi Sasongko 

19700922 200003 1 004 
Teknisi Mesin 

Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

6 
Bambang Sutejo Tetuko, 

A.Md 

19710714 199803 1 005 

Teknisi Perikanan Budidaya 
Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

7 
Yos Baragama, A.Md 

1809051712910008 
Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

8 
Rio Pramudi 

1809050102950003 
Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

9 
Nasrul Aziz, S.Pi 

1806261307960007 
Petugas Tambak/Kolam 

Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

10 Lingga Jati 

1809051508930002 
Petugas Tambak/Kolam 

Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

II POKJA PAKAN MANDIRI 

1 
Hendrik Sugiarto, S.St.Pi 

19800512 200003 1 002 
Pengawas Perikanan Muda Ketua Pokja Pakan Mandiri 

2 
Amran, S.St.Pi 

19770708 200312 1 005 
Pengawas Perikanan Muda 

Anggota Pokja Pakan 

Mandiri 

3 Indra Gunawan 

19721117 200604 1 005 
Teknisi Perikanan Budidaya 

Anggota Pokja Pakan 

Mandiri 

4 Anggara Kusuma W, A.Md 

1809053005920002 
Pengelola Pakan Ikan 

Anggota Pokja Pakan 

Mandiri 

5 Sarta 

1809051304780007 

Petugas Produksi Pakan 

Ikan 

Anggota Pokja Pakan 

Mandiri 

6 Leres Setio Wansuli 

1809050203990002 

Petugas Produksi Pakan 

Ikan 

Anggota Pokja Pakan 

Mandiri 

7 Tarmizi 

1809050207880003 

Petugas Produksi Pakan 

Ikan 

Anggota Pokja Pakan 

Mandiri 

 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



27 

 

III POKJA LOBSTER 

1 
Ir. Kurniastuty, M.Si 

19650330 199003 2 002 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Utama 
Ketua Pokja Lobster 

2 
Mohammad Firdaus, S.Pi 

19800201 200502 1 002 
Pengawas Perikanan Muda Anggota Pokja Lobster 

3 
Lian Handri, A.Md 

19701201 199403 1 001 

Pengawas Perikanan 

Penyelia 
Anggota Pokja Lobster 

4 
Ibrahim, A.Md 

19900610 202403 1 001 

Pengawas Perikanan 

Terampil 
Anggota Pokja Lobster 

5 Agil Wahyu Dananto 

1809052102970005 
Petugas Tambak/Kolam Anggota Pokja Lobster 

B TIM KERJA BANTUAN BENIH DAN CALON INDUK 

 
KETUA TIM : Hanung Santoso, SP 

 

 ADMINISTRASI DAN DOKUMENTASI 

1 
Hanung Santoso, SP 

19671109 198812 1 001 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya 

Ketua Tim Kerja Bantuan 

Benih dan Induk 

Ketua Pokja Duktek 

2 
Lydia Erawati, S.Pi, M.A.P 

19740303 200003 2 005 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 

Anggota Tim Kerja 

Bantuan Benih dan Induk 

(Administrasi) 

3. 
Istikomah, S.ST 

19700810 199503 2 008 

Analis Akuakultur Ahli 

Muda 

Ketua Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

4. 
Slamet abadi, A.Md 

19810330 200701 1 001 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Anggota Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

5. 
Katiman 

19770620 200003 1 001 
Pengadministrasi BMN 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Tim Pengelola 

BMN 

I POKJA KAKAP 

1 
Tiya Widi Aditya, S.Pi 

19740103 199903 1 003 
Pengawas Perikanan Madya Ketua Pokja Kakap 

2 
Ruswantoro, A.Md 

19790802 200502 1 001 

Pengawas Perikanan 

Penyelia 
Anggota Pokja Kakap 

3 
Tohari, S.P 

19790806 200003 1 001 
Pengawas Perikanan Muda Anggota Pokja Kakap 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



28 

 

4 
Alfian 

19760705 200003 1 003 
Teknisi Perikanan Budidaya Anggota Pokja Kakap 

5 
Andhika Bayu S, S.Pi 

199404022024211019 
Perekayasa Pertama Anggota Pokja Kakap 

6 
Yokis Bagus Dwi Putra 

199511062024211003 

Teknisi Akuakultur Pemula 

 
Anggota Pokja Kakap 

7 Dian Andi Utomo 

1809051706910006 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 
Anggota Pokja Kakap 

8 Bagus Setiawan 

1809100802910001 
Petugas Tambak/Kolam Anggota Pokja Kakap 

II POKJA KOBIA BAWAL BINTANG 

1 
Supriya, A.Pi, M.Si 

19701208 199303 1 002 

Pengawas Perikanan Madya Ketua Pokja Kobia Bawal 

Bintang 

2 
Sugiyanto 

19680129 199203 1 003 

Pengawas Perikanan 

Penyelia 

Anggota Pokja Kobia 

Bawal Bintang 

3 
Budi Purnomo, A.Md 

19790908 200502 1 003 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Anggota Pokja Kobia 

Bawal Bintang 

4 
Tukiran, A.Md 

19821104 200502 1 001 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Anggota Pokja Kobia 

Bawal Bintang 

5 Triono 

1809050205820003 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

Anggota Pokja Kobia 

Bawal Bintang 

6 
Tedi Agusti 

1809050502930002 
Petugas Tambak/Kolam 

Anggota Pokja Kobia 

Bawal Bintang 

7 Yuda Himawan Petugas Tambak/Kolam 
Anggota Pokja Kobia 

Bawal Bintang 

III POKJA KERAPU 

1 
Emy Rusyani, S.Pi.M.Si 

19710928 199403 2 002 
Pengawas Perikanan Madya Ketua Pokja Kerapu 

2 
Budi Winarno 

196605121991031003 

Pengelola Penataan Sarana 

dan Prasarana 
Anggota Pokja Kerapu 

3 
Supardi 

19690511 199903 1 002 
Teknisi Perikanan Budidaya Anggota Pokja Kerapu 

4 
Rina Hesti Utami, S.Pi 

199108242024212015  

Analis Akuakultur Ahli 

Pertama 
Anggota Pokja Kerapu 

5 
Yulio Permadi 

199306242024211006 
Teknisi Akuakultur Pemula Anggota Pokja Kerapu 

6 
Ryan Aldi Setiawan    
1809053003930002 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 
Anggota Pokja Kerapu 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



29 

 

7 Junaidi 

1809051307900003 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 
Anggota Pokja Kerapu 

8 

 
Miftahudin 

1809051905990001 
Petugas Tambak/Kolam Anggota Pokja Kerapu 

9 Arya Adhitama Petugas Tambak/Kolam Anggota Pokja Kerapu 

IV POKJA RAS (RECIRCULATION AQUACULTURE SYSTEM) 

1 
Edi Supriatna, S.P 

19790109 200003 1 001 
Pengawas Perikanan Muda Ketua Pokja RAS 

2 
Karsimin, S.P 

19670618 199803 1 004 

Analis Pengembangan 

Sarana dan Prasarana 
Anggota Pokja RAS 

3 
Dwi Cahyo Prakuso 

1871071003970009 
Petugas Tambak/Kolam Anggota Pokja RAS 

4 
Agus Moris Mbasa           
1809050708910008     Petugas Tambak/Kolam Anggota Pokja RAS 

V POKJA IKAN HIAS 

1 
Ali Hafiz Al Qodri, A.Pi 

19700609 199203 1 004 
Pengawas Perikanan Madya 

Ketua Pokja Ikan Hias/Pj. 

Kuda Laut 

2 
Yuli Yulianti, S.Pi 

19810705 200502 2 001 
Pengawas Perikanan Muda 

Anggota Pokja Ikan 

Hias/Pj. Ikan Hias 

3 
Dimas Aditia Putra, A.Md. 

199605052024211003 
Teknisi Akukultur Terampil Anggota Pokja Ikan Hias 

4 Rendy Fitrianto, A.Md 

1809050705890001 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 
Anggota Pokja Ikan Hias 

5 Ilham Purwanto 

1809052709980000 
Petugas Tambak/Kolam Anggota Pokja Ikan Hias 

6 Dovina Angelina R, S.Pi Petugas Tambak/Kolam Anggota Pokja Ikan Hias 

VI POKJA INSTALASI WAY MULI 

1 
Yosep Saputra, A.Md 

19790905 200312 1 005 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Ketua Pokja Instalasi Way 

Muli 

 

2 
Ali Imron 

1801161104810005 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 
Anggota Pokja Instalasi 

Way Muli 

3 
Wahyudin                    

1801161904860001 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

Anggota Pokja Instalasi 

Way Muli 

 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



30 

 

4 
Adi Maulana 

1801161411770001 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Instalasi 

Way Muli 

5 Angga Saputra Petugas Tambak/Kolam 

Anggota Pokja Instalasi 

Way Muli 

 

VII POKJA PAKAN ALAMI DAN LAB. RUMPUT LAUT KULJAR 

1 
Valentina Retno Iriani, S.Si 

19711106 200502 2 001 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 

Ketua Pokja Pakan Alami 

dan Lab. Rumput Laut 

Kuljar 

2 
Safei, S.P 

19780810 200003 1 002 
Pengawas Perikanan Muda 

Anggota Pokja Pakan 

Alami 

3 
Zahriah Anis, S.P 

19820705 200502 2 001 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Penyelia 

Anggota Pokja Pakan 

Alami dan lab. Rumla 

Kuljar 

4 
Warsito 

19730812 200212 1 002 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Anggota Pokja Pakan 

Alami 

5 
Panudyasmanu 

19700106 199803 1 003 
Teknisi Perikanan Budidaya 

Anggota Pokja Pakan 

Alami 

6 
M. Afrudi Wijaya 

200109302024211001 
Teknisi Akuakultur Pemula 

Anggota Pokja Pakan 

Alami dan lab. Rumla 

Kuljar 

7 
Nurul Awanda 

1809052903960003 

Teknisi Perikanan Budi 

Daya 

Anggota Pokja Pakan 

Alami 

C TIM KERJA KESEHATAN IKAN DAN LINGKUNGAN 

1 
Ir. Julinasari Dewi 

19680706 199703 2 003 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Madya 
Ketua Pokja Keskanling 

2 
Ir. Kurniastuty, M.Si 

19650330 199003 2 002 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Utama 
Anggota Pokja Keskanling 

3 
Arief Prihaningrum, S.Pi 

19700612 199803 2 004 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya 
Anggota Pokja Keskanling 

4 
Muawanah, S.P, M.Si 

19650208 199101 2 001 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya Anggota Pokja Keskanling 

5 
Hanung Santoso, SP 

19671109 198812 1 001 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya 
Anggota Pokja Keskanling 

6 
Lydia Erawati, S.Pi, M.A.P 

19740303 200003 2 005 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 
Anggota Pokja Keskanling 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



31 

 

7 
Valentina Retno Iriani, S.Si 

19711106 200502 2 001 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 
Anggota Pokja Keskanling 

8 
Andrian Garbono, S.Pi, M.Si 

19800407 200801 1 020 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 
Anggota Pokja Keskanling 

9 
Rakhmat Hadi Saputra, S.Pi 

19880629 201503 1 003 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Pertama 
Anggota Pokja Keskanling 

10 
Zahriah Anis, S.P 

19820705 200502 2 001 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Penyelia 
Anggota Pokja Keskanling 

11 
Febri Nugroho, A.Md 

19840202 200701 1 001 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Pelaksana Lanjutan 
Anggota Pokja Keskanling 

12 
Wahyu Widiadmoko, A.Md 

19821126 200701 1 002 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 
Anggota Pokja Keskanling 

13 
Nana Lestari 

19900903 201101 2 004 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Pelaksana/ Terampil 
Anggota Pokja Keskanling 

14 
Ulfanida Romaskila, S.Pi 

199404092024212017 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Pertama 
Anggota Pokja Keskanling 

15 
Henny Sri Apodida, A.Md 

199209072024212008 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Terampil 
Anggota Pokja Keskanling 

D TIM KERJA SARANA DAN PRASARANA 

 KETUA TIM : SUNARYAT, S.P., M.M 

1. 
Sunaryat, S.P, M.M 

19660914 198812 1 001 

Analis Pengelolaan 

Keuangan APBN Ahli 

Madya 

Ketua Tim 

2. 
Yosep Saputra, A.Md 

19790905 200312 1 005 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Anggota Tim Bantuan 

Bioflok 

3. 
Andy Sahalatua Gultom, 

S.St.Pi 

19850506 200901 1 001 

Pengawas Perikanan Ahli 

Pertama 

Anggota Tim Bantuan 

KBRL dan Bioflok 

4. 
Hendrik Sugiarto, S.St.Pi 

19800512 200003 1 002 
Pengawas Perikanan Muda 

Anggota Tim Bantuan 

Bioflok dan Diseminasi 

5. 
Arif Setiawan, S.P, M.P 

19780517 200604 1 007 
Pengawas Perikanan Muda 

Anggota Tim Bantuan 

Bioflok dan Diseminasi 

6. 

 

Rakhmat Hadi Saputra, S.Pi 

19880629 201503 1 003 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Pertama 

Anggota Tim Bantuan 

Bioflok  

7. 
Wawan Kurniawan 

19880804 200901 1 001 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Anggota Tim Bantuan 

KBRL dan Bioflok 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



32 

 

8. 
Yuwana Puja, S.Pi, M.Ling. 

19670701 199003 1 003 
Pengawas Perikanan Madya 

Ketua Pokja KJA 

CALIN/Rumput Laut 

9. 
Slamet Mulyono, S.St.Pi 

19750605 200003 1 003 
Pengawas Perikanan Muda 

Anggota Pokja KJA 

Calin/Rumput Laut 

10. 
Amran, S.St.Pi 

19770708 200312 1 005 
Pengawas Perikanan Muda 

Anggota Pokja Pakan 

Mandiri 

11. 
Andrian Garbono, S.Pi, M.Si 

19800407 200801 1 020 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 
Anggota Tim Bioflok 

12. 
Lydia Erawati, S.Pi, M.A.P 

19740303 200003 2 005 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 

Anggota Tim KBRL, 

Bioflok dan Desiminasi 

(Administrasi) 

13. 
Ika Chandra Cahyani, S.Pi 

19830326 200801 2 006 

Pengawas Perikanan 

Pertama 

Anggota Tim Bioflok dan 

Diseminasi (Administrasi) 

14. 
Hanung Santoso, SP 

19671109 198812 1 001 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya 
Anggota Tim Bioflok 

15. 
Supriya, A.Pi, M.Si 

19701208 199303 1 002 

Pengawas Perikanan Madya Anggota Tim Bioflok 

16. 
Muhammad Iksan Pratama 

Sehwaki, S.Pi. 

199409152024211004 

Analis Akuakultur Ahli 

Pertama 
Anggota Tim Bioflok 

D TIM KERJA DUKUNGAN MANAJEMEN 

I POKJA PELAYANAN PUBLIK, KEHUMASAN DAN PERPUSTAKAAN 

1 
Istikomah, S.ST, M.Si 

19700810 199503 2 008 

Analis Akuakultur Ahli 

Muda 

Ketua Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

2 
Evalawati, S.P., M.M 

196706081989012008 
Analis Akuakultur Madya 

Anggota Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

3 
Rojuli Trieka, S.PKP 

19790731 200604 1 002 
Pustakawan Muda 

Anggota Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

4 
Slamet abadi, A.Md 

19810330 200701 1 001 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Anggota Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

5 
Mujian 

19691226 199903 1 001 

Pengadministrasi 

Perpustakaan 

Anggota Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

6 
Rifki Alanudin 

199404282024211013 
Pranata Humas Pertama 

Anggota Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

7 
Rossy Agusty, S. Kom 

1809055508950005 
Pramu Bakti 

Anggota Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



33 

 

8 
Argi Febrian 

1809051902990001 
Pramu Bakti 

Anggota Pokja Yanblik, 

Humas dan Perpustakaan 

II POKJA DUKUNGAN TEKNIS 

1 
Hanung Santoso, SP 

19671109 198812 1 001 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Madya 
Ketua Pokja Duktek 

2 

 

Lydia Erawati, S.Pi, M.A.P 

19740303 200003 2 005 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Muda 
Anggota Pokja Duktek 

3 
Arif Setiawan, S.P,M.P 

19780517 200604 1 007 
Pengawas Perikanan Muda Anggota Pokja Duktek 

4 
Ade Sutarman 

19771227 200502 1 001 
Teknisi Litkayasa Pelaksana Anggota Pokja Duktek 

5 
Kasdi 

19661004 199403 1 002 

Pengelola Gedung atau 

Bangunan 
Anggota Pokja Duktek 

6 
Suratman 

19670128 200003 1 002 
Teknisi Listrik dan Jaringan Anggota Pokja Duktek 

7 
Hanuranto 

19681025 200003 1 004 
Teknisi Perikanan Budidaya Anggota Pokja Duktek 

8 
Dwi Satmiko 

19770929 200701 1 002 
Teknisi Perikanan Budidaya Anggota Pokja Duktek 

9 
Doni Afrika 

1809051602900003 
Teknisi Mesin Anggota Pokja Duktek 

10 
Alfian Aziz Rahmatulloh 

1809052812920004 
Teknisi Mesin Anggota Pokja Duktek 

11 
Khusnul Khotimah 

1871085503000006 
Pramu Bakti Anggota Pokja Duktek 

12 
Medianto 

1871130205940003 
Mekanik dan Teknisi Listrik Anggota Pokja Duktek 

13 
Affif  Andriano Sauki 
1809051205940003 

Petugas Tambak/Kolam 
Anggota Pokja Kobia 

Bawal Bintang 

III POKJA PENGADAAN BARANG DAN JASA 

1 
Hendrik Sugiarto, S.St.Pi 

19800512 200003 1 002 
Pengawas Perikanan Muda Ketua Pokja PBJ 

2 
Arif Setiawan, S.P,M.P 

19780517 200604 1 007 
Pengawas Perikanan Muda Anggota Pokja PBJ 

3 
Rakhmat Hadi Saputra, S.Pi 

19880629 201503 1 003 

Pengelola Kesehatan Ikan 

Ahli Pertama 
Anggota Pokja PBJ 

4 
Andy Sahalatua Gultom, 

S.St.Pi 

19850506 200901 1 001 

Pengawas Perikanan Ahli 

Pertama 
Anggota Pokja PBJ 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



34 

 

5 
Wawan Kurniawan 

19880804 200901 1 001 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 
Anggota Pokja PBJ 

6 
Joko Setiawan, S.Kom 

1871081611960002 
Pramu Bakti Anggota Pokja PBJ 

IV POKJA TATA USAHA DAN UMUM 

1 
Frederik Prabowo, S.St.Pi 

19820423 200901 1 003 
Ka.Subbag Umum 

Ketua Tim Kerja Dukungan 

Manajemen, Ketua Pokja 

Tata Usaha/Umum, Pj. Tim 

Layanan Umum 

2 
Sunaryat, S.P, M.M 

19660914 198812 1 001 

Analis Pengelolaan 

Keuangan APBN Ahli 

Madya 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Pj. Keuangan 

3 
Eko Priyanto, S.P, M.M 

19690122 199302 1 001 

Analis Pengelolaan 

Keuangan APBN Ahli Muda 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Keuangan 

4 
Rifa Nita, S.Akun 

19820310 201012 2 002 

Pranata Keuangan APBN 

Mahir  

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Keuangan 

5 
Yohana Florensia Corne 

19790704 200604 2 006 

Pranata Keuangan APBN 

Terampil 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Keuangan 

6 
Trianuzanti 

19790103200604200 
Pengelola Kepegawaian 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Keuangan 

7 
Aqidah Tularringsih, A.Md 

19830808 200901 2 003 

Teknisi Gedung atau 

Bangunan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Keuangan 

8 
Genata Amarta 

1809050506920005 
Pengadministrasi Keuangan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Keuangan 

9 
Andrew Corne, S.E 

19730629 199903 1 004 
Analis Tata Usaha 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Kepegawaian 

10 
Ika Chandra Cahyani, S.Pi 

19830326 200801 2 006 

Pengawas Perikanan 

Pertama 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Kepegawaian 

11 
Budi Sasongko, A.Md      

19871202 201012 1 002 
Arsiparis Mahir 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Persuratan dan 

Arsip 

12 
Katiman 

19770620 200003 1 001 
Pengadministrasi BMN 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Tim Pengelola 

BMN 

13 
Wawan Kurniawan 

19880804 200901 1 001 

Pengawas Perikanan 

Pelaksana Lanjutan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Tim Pengelola 

BMN 

14 
Ibrahim, A.Md 

19900610 202403 1 001 

Pengawas Perikanan 

Terampil 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Tim Pengelola 

BMN 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



35 

 

15 
Agus Wahyudi 

19760825 200003 1 002 
Pengadministrasi Keuangan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum, Pj. Keamana 

dan Kebersihan 

16 
Muhamad Sabar Syafi, S.St.Pi 

19870515 200801 1 001 
Pegawai Tugas Belajar - 

17 
Rafdi Herwinsyah 

200005012024211002 

Teknisi Kesehatan Ikan 

Pemula 

Penugasan Khusus di BLU 

BBAP Situbondo 

18 
Muhammad Iksan Pratama 

Sehwaki, S.Pi. 

199409152024211004 

Analis Akuakultur Ahli 

Pertama 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

19 
Johan 

19740503 199803 1 004 

Teknisi Gedung atau 

Bangunan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

20 
Herman Setiawan 

1871132205770003 
Pengemudi 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

21 
Apriansyah 

1809050404760004 
Pengemudi 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

22 
Julaini 

1809052505750003 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

23 
Welly Nugroho 
1809050303820001 

Petugas Keamanan 
Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

24 
Sugeng Pribadi 

1809053007720001 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

25 
Antonius Junaidi 

1809050606750007 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

26 
Tomi Chandra 

1809051107970003 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

27 
Ari Trianto 

1809052501880002 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

28 
Romario 

1809051903920002 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

29 
Nanang Setiawan 

1809052812900002 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

30 
Suryadi 

1809012412900006 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

31 
Ismail 

3201311301930001 
Petugas Keamanan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

32 
Lina Rianti 

1809055704820005 
Petugas Kebersihan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

33 Sigit Murdianto 

1809051403810002 
Petugas Kebersihan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN



36 

 

34 
Misbah Edi 

1809050505750003 
Petugas Kebersihan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

36 
Rusmadi 

1809052201750005 
Petugas Kebersihan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

37 
Adhani 

1809051504970006 
Petugas Kebersihan 

Anggota Pokja Tata Usaha 

dan Umum 

 

Kepala Balai Besar Perikanan 

Budidaya Laut Lampung 

 

 

 

 

 

        Mulyanto 

Dokumen ini telah ditandatangani menggunakan sertifikat elektronik yang dikeluarkan oleh BSrE, BSSN


		2024-10-14T13:38:52+0700
	Kementerian Kelautan dan Perikanan
	Dokumen ditandatangani secara elektronik




